
https://perm.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-mexanoshina-12-18231698742/

Купить квартиру за 3 827 000 рублей на улица Механошина, 12

Пермский край, Городской округ Пермь, Пермь, улица Механошина, 12

3 827 000 Р
89 000Р за м2

43.00 м2

Общая
28.30 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-15 по 2025-06-24 Реализуется имущество, поступающее в
собственность залогодержателя при обращении взыскания как на предмет залога Объект (ID I15778592) : 2-комнатная квартира общей
площадью 43.30 кв.м. Дом панельный. Адрес: Россия, Пермский край, г. Пермь, Механошина ул, д. 12, кв. 14. Текущая стоимость объекта:
3,827,000.00 Объект расположен в районе с очень развитой инфраструктурой, что обеспечит жителям современный уровень комфорта.
Внутренняя отделка: Требует косметического ремонта Центр города. Удобная транспортная развязка. В пешей доступности парк им.
Горького для прогулок и отдыха. Рядом Центральный рынок и автовокзал. ОКРУЖАЮЩАЯ ИНФРАСТРУКТУРА: Дет. сад, Школа, Поликлиника,
Спорт. клуб, Ресторан, Кафе, Больница, Прод. магазин, Стадион, Парк, Остановка общ. транспорта. ДЕЙСТВУЮЩИЕ ОБРЕМЕНЕНИЯ ПО
ОБЪЕКТУ: залог. СПОСОБЫ ОФОРМЛЕНИЯ СДЕЛКИ: покупка актива на внешней площадке ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ И ТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТА: Транспортная доступность: В п/д от остановки наземного транспорта Общая площадь (кв. м. ) : 43.30 Жилая
площадь (кв. м. ) : 28.30 Площадь кухни (кв. м. ) : 6.20 Количество комнат: 2 Площадь комнат (кв. м. ) : 17.40,10.90 Высота потолков (м. ) :
2.65 Этаж: 4 Этажность: ...

 0 c 18.04.2025, обновлен 18.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79198817286



https://perm.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-mexanoshina-12-18231698742/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 5

Площадь жилая 28.30 кв. м Площадь
комнат

17.40 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м



https://perm.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-mexanoshina-12-18231698742/

   


